2024 年 4 月 3 日

各位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

当社及びグループ会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり当社役員、グループ会社の役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。 なお、本件につきましては、本日公表いたしました「株

式会社 RECLO の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に伴う異動であり、当社グループ会社とな

る株式会社 RECLO の臨時株主総会及び同株主総会後の取締役の互選において正式に決定される予定です。

1． 当社役員及びグループ会社役員の異動（2024年 4月 3日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山内 祐也 株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員

ブランド・ファッション事業統括責任者

兼 株式会社コメ兵 取締役副社長

兼 株式会社 K-ブランドオフ 代表取締役社長

兼 名流國際名品股份有限公司 董事長

兼 株式会社 RECLO 代表取締役社長

株式会社コメ兵ホールディングス

取締役執行役員

ブランド・ファッション事業統括責任者

兼 株式会社コメ兵 取締役副社長

兼 株式会社 K-ブランドオフ 代表取締役社長

兼 名流國際名品股份有限公司 董事長

                                                                                   以上